
ZARZĄDZENIE NR 49/21 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378, z 2021 r.poz.1038 ) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz.305 ) zarządzam, co następuje. 

§ 1. W planie dochodów i wydatków jednostek budzetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 

2021 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01696B8C-6F28-4924-806A-FFA1397981C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 891 364,49 81 930,00 973 294,49 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 59 332,00 16 930,00 76 262,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

59 332,00 16 930,00 76 262,00 

 85295  Pozostała działalność 43 039,49 65 000,00 108 039,49 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

33 039,49 65 000,00 98 039,49 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 14 688,00 14 688,00 
 85326  Fundusz Solidarnościowy 0,00 14 688,00 14 688,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 14 688,00 14 688,00 

855   Rodzina 24 585 746,00 -592 720,00 23 993 026,00 
 85504  Wspieranie rodziny 592 720,00 -592 720,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

592 720,00 -592 720,00 0,00 

Razem: 109 183 556,96 -496 102,00 108 687 454,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01696B8C-6F28-4924-806A-FFA1397981C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 322 318,00 0,00 9 322 318,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 868 221,00 0,00 7 868 221,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 500,00 6 000,00 57 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 90 000,00 -6 000,00 84 000,00 

801   Oświata i wychowanie 35 318 560,00 0,00 35 318 560,00 
 80101  Szkoły podstawowe 18 080 326,00 67 959,00 18 148 285,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 610 641,00 67 959,00 678 600,00 
 80104  Przedszkola 11 041 070,00 0,00 11 041 070,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 -300,00 7 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 300,00 8 300,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 225 702,00 0,00 225 702,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 61 971,84 61 971,84 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 225 702,00 -61 971,84 163 730,16 
 80195  Pozostała działalność 643 673,00 -67 959,00 575 714,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 646,00 -7 646,00 100 000,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 67 959,00 -40 313,00 27 646,00 

852   Pomoc społeczna 6 002 564,49 81 930,00 6 084 494,49 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 179 332,00 16 930,00 196 262,00 
  3110 Świadczenia społeczne 179 332,00 16 930,00 196 262,00 
 85295  Pozostała działalność 364 039,49 65 000,00 429 039,49 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 560,00 560,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 53 000,00 80 000,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 9 200,00 14 400,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 839,49 1 040,00 1 879,49 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01696B8C-6F28-4924-806A-FFA1397981C1. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 14 688,00 34 688,00 
 85326  Fundusz Solidarnościowy 0,00 14 688,00 14 688,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 400,00 14 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 288,00 288,00 

855   Rodzina 26 492 246,00 -592 720,00 25 899 526,00 
 85504  Wspieranie rodziny 657 720,00 -592 720,00 65 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 573 600,00 -573 600,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 120,00 -19 120,00 46 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 064 920,00 0,00 6 064 920,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 379 920,00 0,00 379 920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 
  4260 Zakup energii 189 920,00 15 000,00 204 920,00 

926   Kultura fizyczna 3 984 000,00 0,00 3 984 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 718 000,00 0,00 1 718 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 20 000,00 75 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 10 000,00 48 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 253 500,00 -40 000,00 213 500,00 

Razem: 125 809 962,96 -496 102,00 125 313 860,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01696B8C-6F28-4924-806A-FFA1397981C1. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 49/21 
Data dokumentu 2021-06-30 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek 

budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 01696B8C-6F28-4924-806A-FFA1397981C1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1626039398 
Numer seryjny 0BBA7557C38CAE20A2ABAAA33EDD216B 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.07.2021 12:23:22 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01696B8C-6F28-4924-806A-FFA1397981C1. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-07-07T10:24:27+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




